
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte
15 14 18 17 2 7

25

╳

14
4
15

5
17

7
25

10 12
Auszeit

Ende
15:44 B  Kremmener SV II S

I II III IV V VI Punkte
21 13 22 20 12 4

11

0
6

1
8

2
11

3 4 5
Auszeit

11:22

S
A
T
Z

2

Start
15:47 B  Kremmener SV II R

I II III IV V VI Punkte
4 21 13 22 20 12

15

╳

7
14

2
9
15

3
10

4
11

5
12

6
13 Auszeit

6:14

Ende
16:06 A  Prignitz Volleys S

I II III IV V VI Punkte
14 18 17 2 7 15

25

4
16
24

5
17
25

8
18

10
19

12
20

15
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:09 A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte
15 14 18 17 2 7

25

╳

10
20

1
12
23

2
14
24

3
15
25

4
17

7
18 Auszeit

24:19

Ende
16:32 B  Kremmener SV II S

I II III IV V VI Punkte
21 13 22 20 12 4

222
18:24

0
9
16

1
11
17

2
12
22

5
13

6
14

8
15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  Prignitz Volleys vs. Kremmener SV II B
Spiel 21 07.10.2023 15:30 Uhr

5700 / Allendehalle  
19322 Wittenberge
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A  Prignitz Volleys 9/14
2 Bulirsch, Joseph X
4 Rogner, Lukas X
7 Stuttkewitz, Tim X

10 Rogner, Christoph
11 Hartmann, Luke
14 Peuler, Tobias X
15 Materne, Martin X
17 Besancon, Matthias X
18 Wichrowski, Linus X
A  Libero
4 Rogner, Lukas X
A  Offizielle
T Rogner, Reiner E

CT Neumann, Martin E

C

B  Kremmener SV II 8/14

2 Karl, Samuel Jona X
4 Fechner, Christopher X
8 Fröhlich, Elias X

12 Glaser, Alfred X
13 Krukenberg, Roman X
20 Dewitz, Malte X
21 Kubowicz, Jannes X
22 Schneider, Friedrich X

B  Libero

8 Fröhlich, Elias X

B  Offizielle

T Goliasch, René E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Prignitz Volleys
Kremmener SV II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 11 0 0 1
0 0 1 25 2 19 15 0 0 1
1 0 1 25 3 23 22 0 1 0

4
5

1 0 3 75 56 48 0 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:32 Dauer: 1:02

Sieger: Prignitz Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stassiuk, Jonas 1
2 Weber, Tom 2

Schr. Lihan, Marvin
Assist. Dukes, Michel
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